
 

 

UCHWAŁA NR XXII/136/16 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2017 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zmiany: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz.716; zmiany: Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1579) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące wysokości stawek rocznych podatku od środków transportowych 

obowiązujących na terenie gminy Miłosław w roku 2017: 

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu powyżej 3,5 t i poniżej 12 t: 

a) powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie        707,00 zł, 

b) powyżej 5,5 t do 9 t włącznie        854,00 zł, 

c) powyżej 9 t, a poniżej 12 t        993,00 zł; 

2) od samochodów ciężarowych z zawieszeniem pneumatycznym lub z zawieszeniem uznanym za 

równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) równej lub wyższej niż 12 t, a mniejszej niż 18 t: 

- o liczbie osi – dwie         1134,00 zł, 

- o liczbie osi – trzy         1134,00 zł, 

- o liczbie osi – cztery i więcej        1134,00 zł, 

b) równej lub wyższej niż 18 t, a mniejszej 26 t: 

- o liczbie osi – dwie         2195,00 zł, 

- o liczbie osi – trzy         2195,00 zł, 

- o liczbie osi – cztery i więcej        2195,00 zł, 

c) równej lub wyższej niż 26 t: 

- o liczbie osi – dwie         2414,00 zł, 

- o liczbie osi – trzy         2414,00 zł, 

- o liczbie osi – cztery i więcej        2414,00 zł; 

3) od samochodów ciężarowych z innymi systemami zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie 

całkowitej: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 listopada 2016 r.

Poz. 6528



a) równej lub wyższej niż 12 t, a mniejszej niż 18 t: 

- o liczbie osi – dwie         1698,00 zł, 

- o liczbie osi – trzy         1698,00 zł, 

- o liczbie osi – cztery i więcej        1698,00 zł, 

b) równej lub wyższej niż 18 t, a mniejszej niż 29 t: 

- o liczbie osi – dwie         2195,00 zł, 

- o liczbie osi – trzy         2195,00 zł, 

- o liczbie osi – cztery i więcej        2195,00 zł, 

c) równej lub wyższej niż 29 t: 

- o liczbie osi – dwie         2195,00 zł, 

- o liczbie osi – trzy         2195,00 zł, 

- o liczbie osi – cztery i więcej        2446,00 zł; 

4) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą  

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 t i poniżej 5,5 t         861,00 zł, 

b) od 5,5 t i poniżej 9 t         993,00 zł, 

c) od 9 t i poniżej 12 t         1134,00 zł; 

5) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą z 

zawieszeniem pneumatycznym lub z zawieszeniem uznanym za równoważne o dopuszczalnej masie 

całkowitej zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 t, a mniejszej niż 18 t: 

- o liczbie osi – dwie         1551,00 zł, 

- o liczbie osi – trzy lub więcej        1690,00 zł, 

b) równej lub wyższej niż 18 t do 36 t włącznie: 

- o liczbie osi – dwie         2195,00 zł, 

- o liczbie osi – trzy lub więcej        2195,00 zł, 

c) powyżej 36 t: 

- o liczbie osi – dwie         2195,00 zł, 

- o liczbie osi – trzy lub więcej        2883,00 zł; 

6) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą z 

innymi systemami zawieszenia osi jezdnych: 

a) o liczbie osi – dwie, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

- równej lub wyższej niż 12 t, a mniejszej niż 31 t     1842,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 31 t        2335,00 zł, 

b) o liczbie osi – trzy lub więcej, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

- równej  lub wyższej niż 12 t, a mniejszej niż 31 t     2335,00 zł, 

- równej lub wyższej niż 31 t, a mniejszej niż 40 t     2374,00 zł, 

- równej  lub wyższej niż 40 t        3072,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6528



7) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 t  

i poniżej 12 t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 

podatku rolnego  184,00 zł; 

8) od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub z zawieszenie uznanym za równoważne,  

z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 t i mniejszej niż 18 t: 

- o liczbie osi – jedna         116,00 zł, 

- o liczbie osi – dwie         285,00 zł, 

- o liczbie osi – trzy lub więcej        917,00 zł, 

b) równej lub wyższej niż 18 t i mniejszej niż 25 t: 

- o liczbie osi – jedna         243,00 zł, 

- o liczbie osi – dwie         285,00 zł, 

- o liczbie osi – trzy lub więcej        917,00 zł, 

c) równej lub wyższej niż 25 t i mniejszej niż 28 t: 

- o liczbie osi – jedna         436,00 zł, 

- o liczbie osi – dwie         436,00 zł, 

- o liczbie osi – trzy lub więcej        917,00 zł, 

d) równej lub wyższej niż 28 t i mniejszej niż 33 t: 

- o liczbie osi – jedna         829,00 zł, 

- o liczbie osi – dwie         829,00 zł, 

- o liczbie osi – trzy lub więcej        917,00 zł, 

e) równej lub wyższej niż 33 t i do 36 t włącznie: 

- o liczbie osi – jedna         1152,00 zł, 

- o liczbie osi – dwie         1152,00 zł, 

- o liczbie osi – trzy lub więcej        1152,00 zł, 

f) powyżej 36 t: 

- o liczbie osi – jedna         1959,00 zł, 

- o liczbie osi – dwie         1959,00 zł, 

- o liczbie osi – trzy lub więcej        1959,00 zł; 

9) od przyczep lub naczep z innymi systemami zawieszenia osi jezdnej, z wyjątkiem związanych wyłącznie z 

działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, o dopuszczalnej masie całkowitej 

zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 t i mniejszej niż 18 t: 

- o liczbie osi – jedna         184,00 zł, 

- o liczbie osi – dwie         416,00 zł, 

- o liczbie osi – trzy lub więcej        1282,00 zł, 

b) równej lub wyższej niż 18 t i mniejszej niż 25 t: 

- o liczbie osi – jedna         436,00 zł, 

- o liczbie osi – dwie         526,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6528



- o liczbie osi – trzy lub więcej        1282,00 zł, 

c) równej lub wyższej niż 25 t i mniejszej niż 28 t: 

- o liczbie osi – jedna         760,00 zł, 

- o liczbie osi – dwie         760,00 zł, 

- o liczbie osi – trzy lub więcej        1282,00 zł, 

d) równej lub wyższej niż 28 t i mniejszej niż 33 t: 

- o liczbie osi – jedna         1152,00 zł, 

- o liczbie osi – dwie         1152,00 zł, 

- o liczbie osi – trzy lub więcej        1282,00 zł, 

e) równej lub wyższej niż 33 t i do 36 t włącznie: 

- o liczbie osi – jedna         1282,00 zł, 

- o liczbie osi – dwie         1751,00 zł, 

- o liczbie osi – trzy lub więcej        1751,00 zł, 

f) powyżej 36 t: 

- o liczbie osi – jedna         1751,00 zł, 

- o liczbie osi – dwie         2299,00 zł, 

- o liczbie osi – trzy lub więcej        2299,00 zł; 

10) od autobusów posiadających, poza miejscem kierowcy, liczbę miejsc siedzących: 

a) mniej niż 22 miejsc         1134,00 zł, 

b) 22 i więcej miejsc         1421,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Hubert Gruszczyński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6528


		2016-11-04T10:32:15+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




